
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12), 17. člena 
Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 26/05, 118/06), 2. in 16. člena Pravilnika o 
metodologiji in obveznih vsebinah lokalnih energetskih konceptov (Uradni list št. 74/2009) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 20. redni seji dne 27.09.2012 sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina sprejeme Lokalni energetski koncept občine Ajdovščina 
št. 360-2/2012, katerega je izdelala Goriško Lokalna Energetska agencija, Nova Gorica v 
mesecu septembru. 
 
 
Številka: 360-2/2012-15 
Datum:  28.09.2012 

 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                       Marjan Poljšak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


